
+ 
ind~"peñaencia •..-~ DE IMPUESTOS 

Y DERECHOS 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

AUTORIZA ELIMINACIÓN DE POSTURA EN 
FERIA PERSA A DOÑA MARITZA TERRONEZ 
ALVITEZ 

DECRETO ALC. EXENTQ.N° 4 7 9 5 / 
Independencia, Z Z OCT 20i5 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: que doña 
Maritza Terronez Alvitez, memorándum No 548, de fecha 05 de octubre de 2015, del 
Departamento de Inspección General; y Providencia No 890 de fecha 06 de octubre de 
2015, del Sr. Alcalde, establecido en el art. 24 y 26 del Decreto Ley 3.063/79 de Rentas 
Municipales; y lo señalado en la Ley No 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades, 

DECRETO: 

PROCÉDASE a la anulación de postura No 36 
en Feria Persa Colon, patente Rol 155.281 de la contribuyente doña Maritza Terronez 
Alvitez, Rut. , a contar del 1 o semestre del2016. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE a 
todas las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho ARCHÍVESE. 

'(} 
M /MAO/ fadch 
T NSCRITO A: 
Alcaldía- Secretaría Municipal- Administración Municipal- Administración y Finanzas 
- Control - Jurídico - Departamento de Inspección General -.Tesorería Municipal -
Departamento de Impuestos y Derechos - Oficina de Partes - Contribuyente. 

f 


